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Tegevusaruanne

Efenco OÜ on 2015. aastal asutatud innovatiivne rohetehnoloogia ettevõte, mille peamine eesmärk on arendada ja rakendada lahendusi

tööstusliku CO2 neutraalsuse saavutamiseks.

Aastal 2024 jätkas Efenco oma HERC-tehnoloogia arendamist, keskendudes selle põlemisprotsessi efektiivsuse parandamisele ja uute

rakendusvaldkondade uurimisele.

Peamised tegevused ja saavutused 2024. aastal:

• Euroopa Innovatsiooninõukogu (EIC) projekti jätkuv elluviimine: Efenco jätkas 2023. aastal saadud 2,5 miljoni euro suuruse EIC toetuse

raames HERC-tehnoloogia arendamist ja katsetamist tööstuslikes tingimustes. Projekti käigus viidi läbi täiendavad teadusuuringud ja

laboratoorsed testid, sealhulgas koostöös Tartu Ülikooli ja TalTechiga.

• Tehnoloogia skaleerimine: 2024. aastal keskenduti HERC-tehnoloogia prototüüpide optimeerimisele ja kasutamisele erinevates

tööstusprotsessides.

• Jätkusuutlik majandustegevus: Efenco keskendus ettevõtte finantsstabiilsuse tagamisele ning efektiivsele ressursside kasutamisele

optimeerides tegevusprotsesse.

2025 aastal jätkab Efenco OÜ oma pühendumist uuenduslike ja jätkusuutlike lahenduste arendamisel, mis aitavad kaasa CO2-neutraalsuse

saavutamisele ja keskkonnasõbralikule tulevikule.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 405 832 379 170  

Nõuded ja ettemaksed 7 962 13 387 2,3

Kokku käibevarad 413 794 392 557  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 5 881 5 881 2

Materiaalsed põhivarad 82 674 119 453 4

Immateriaalsed põhivarad 1 166 718 1 217 973 5

Kokku põhivarad 1 255 273 1 343 307  

Kokku varad 1 669 067 1 735 864  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 10 101 32 884 6,7

Võlad ja ettemaksed 90 832 96 294 8

Kokku lühiajalised kohustised 100 933 129 178  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 46 162 56 299 7

Kokku pikaajalised kohustised 46 162 56 299  

Kokku kohustised 147 095 185 477  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 829 2 829  

Ülekurss 1 348 252 1 348 252  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 199 306 197 337  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 415 1 969  

Kokku omakapital 1 521 972 1 550 387  

Kokku kohustised ja omakapital 1 669 067 1 735 864  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 0 685  

Muud äritulud 1 026 627 1 262 130  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -66 -2 590  

Mitmesugused tegevuskulud -210 377 -333 965  

Tööjõukulud -741 849 -572 652 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -107 052 -96 665  

Muud ärikulud -1 186 -130 849  

Ärikasum (kahjum) -33 903 126 094  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -80 712  

Intressitulud 10 963 4 192  

Intressikulud -5 475 -47 605  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -28 415 1 969  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 415 1 969  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Efenco OÜ OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Ettevõte liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol

tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Bilanss on koostatud lühikese bilansina Raamatupidamise seaduse lisa 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse

lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Finantsvarad

Ettevõtte finantsvarad on raha, nõuded ostjate vastu ja muud lühiajalised nõuded.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Edasine kajastamine:

- nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, muud lühi-ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsinvesteeringud hinnatakse bilansipäeval ümber. Ümberhindamise tulemusel tekkinud väärtuse muutused kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes finantstulu- või kuluna.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, pangas olevat raha, nõudmiseni hoiuseid pankades ja tähtajalisi

hoiuseid kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval (või kui see on puhkepäev, siis sellele

järgneval tööpäeval) ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga (ECB)valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud ja rahas tasutavad varad ja -kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate

ECB valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud valuutakursi kasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastab ettevõte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele.

Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning

maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavast

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Allahindluse puhul vähendatakse nõuete bilansilist väärtust ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum kajastatakse kasumiaruandes Mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse

lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse kulu vähendamisena

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eur. 

Materiaalse põhivara alla kuuluvad muuhulgas maa ja hooned ja nendega seotud õigused, mida ettevõte kasutab enda majandustegevuses 

(toodete tootmine, teenuste osutamine või administratiivhoone).
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Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil. 

 

Immateriaalne vara on füüsilise vormita, teistest varadest eristav mitterahaline vara. Immateriaalsed põhivarad on immateriaalsed varad,

mida ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui 1 aasta. 

Immateriaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt

seotud kulutustest. 

Uurimistegevus on uute teaduslike või tehniliste teadmiste või vastava info kogumise eesmärgil läbiviidud uuringud või teadustöö. 

Arendustegevus - uurimistulemuste rakendamine uute toodete, teenuste protsesside või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks

või testimiseks. 

Juhul kui uurimisfaas ei ole eristatav arendusfaasist, tuleb kõiki antud projektiga seotud kulutusi lugeda uurimisväljaminekuks ning kajastada

kuluna toimumise hetkel. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulu ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kui ettevõttel ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata immateriaalsete varade kasulikku eluiga, amortiseeritakse see vara kuni kümne aasta

jooksul. 

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3-5 aastat

Muud masinad ja seadmed 3-5 aastat

Transpordivahendid 3-5 aastat

Immateriaalne põhivara 10-20 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on

kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne aruandekuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järgselt

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine

ja mis vähendavad omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale)

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. 

Soodusprotsendiga 14/86 saab kalendriaastas netodividendidena välja maksta 1/3 kolme eelneva aasta dividendide väljamaksu summast, 

millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu. 

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele (kui riikidevahelistes maksulepingutes ei ole teisiti sätestatud) juriidilise isiku
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poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub

tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. 

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse,sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu

tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. 

 

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Efenco OÜ käsitleb seotud osapooltena osanikke ja juhatuse liikmeid ning nende lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende

olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus peale aruandekuupäeva on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv sündmus

pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse mõju ei kajastata

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruande. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
6 126 6 126 0 3

Laenunõuded 950 950 0  

Ettemaksed 6 767 886 5 881  

Muud makstud

ettemaksed
6 767 886 5 881  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 843 7 962 5 881  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
11 396 11 396 0 3

Laenunõuded 950 950 0  

Muud nõuded 0  

Ettemaksed 6 692 811 5 881  

Muud makstud

ettemaksed
6 692 811 5 881  

Nõuded aruandvate

isikute vastu
230 230 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 268 13 387 5 881  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 0

Käibemaks 2 163 0 4 746 0

Üksikisiku tulumaks 0 7 817 0 8 995

Erisoodustuse tulumaks 0 186 0 547

Sotsiaalmaks 0 13 378 0 15 544

Kohustuslik kogumispension 0 87 0 177

Töötuskindlustusmaksed 0 751 0 928

Intress 0 0 18 0

Ettemaksukonto jääk 3 963  6 632  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 126 22 219 11 396 26 191
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 48 500 0 16 684 65 184 3 694 68 878

Akumuleeritud kulum -3 500 0 0 -3 500 -3 694 -7 194

Jääkmaksumus 45 000 0 16 684 61 684 0 61 684

  

Ostud ja parendused 55 410 5 715 23 249 84 374 2 190 86 564

Muud ostud ja parendused 55 410 5 715 23 249 84 374 2 190 86 564

Amortisatsioonikulu -15 429 -893 -12 141 -28 463 -332 -28 795

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 103 910 5 715 39 933 149 558 5 884 155 442

Akumuleeritud kulum -18 929 -893 -12 141 -31 963 -4 026 -35 989

Jääkmaksumus 84 981 4 822 27 792 117 595 1 858 119 453

  

Ostud ja parendused 0 1 439 0 1 439 0 1 439

Amortisatsioonikulu -21 447 -1 621 -13 178 -36 246 -723 -36 969

Muud muutused 0 -1 249 0 -1 249 0 -1 249

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 103 910 5 905 39 933 149 748 5 884 155 632

Akumuleeritud kulum -40 376 -2 514 -25 319 -68 209 -4 749 -72 958

Jääkmaksumus 63 534 3 391 14 614 81 539 1 135 82 674
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Arenguväljaminekud Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 1 273 346 0 0 1 273 346

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 1 273 346 0 0 1 273 346

  

Ostud ja parendused 2 360 0 10 137 0 12 497

Amortisatsioonikulu -59 -58 198 -1 917 -7 696 -67 870

Ümberliigitamised 0 -109 390 44 013 65 377 0

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 360 1 163 956 54 150 65 377 1 285 843

Akumuleeritud kulum -59 -58 198 -1 917 -7 696 -67 870

Jääkmaksumus 2 301 1 105 758 52 233 57 681 1 217 973

  

Ostud ja parendused 160 0 17 418 0 17 578

Amortisatsioonikulu -247 -58 198 -3 850 -6 538 -68 833

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 2 520 1 163 956 71 568 65 377 1 303 421

Akumuleeritud kulum -306 -116 396 -5 767 -14 234 -136 703

Jääkmaksumus 2 214 1 047 560 65 801 51 143 1 166 718

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Liising. Sõiduki

kapiatlirent
20 554 4 136 16 418

3,4%+6 kuu

euribor
eur 01.2028

Liising. Sõiduki

kapiatlirent
14 854 1 819 13 035

2,7%+6 kuu

euribor
eur 05.2028

Liising. Sõiduki

kapiatlirent
19 569 2 860 16 709

2,7%+6 kuu

euribor
eur 10.2028

Kapitalirendikohustised

kokku
54 977 8 815 46 162    
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 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Liising. Sõiduki

kapiatlirent
23 994 3 821 20 173 0

3,4%+6 kuu

euribor
eur 01.2028

Liising. Sõiduki

kapiatlirent
16 309 1 655 14 654 0

2,7%+6 kuu

euribor
eur 05.2028

Liising. Sõiduki

kapiatlirent
22 859 2 674 20 185 0

2,7%+6 kuu

euribor
eur 10.2028

Kapitalirendikohustised

kokku
63 162 8 150 55 012    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 65 000 85 000

Kokku 65 000 85 000

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen. Lühiajaline

osaPikaajaline osa
1 286 1 286 0

9,5%+6 kuu

euribor
EUR 03.2025

Pikaajalised laenud

kokku
1 286 1 286    

Kapitalirendikohustised

kokku
54 977 8 815 46 162    

Laenukohustised kokku 56 263 10 101 46 162    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Muu lühiajaline laen 20 000 20 000   3% EUR 12.2024

Lühiajalised laenud

kokku
20 000 20 000      

Pikaajalised laenud  

Pangalaen. Pikaajaline

osa
6 021 4 734 1 287

9,5%+6 kuu

euribor
EUR 03.2025

Pikaajalised laenud

kokku
6 021 4 734 1 287    

Kapitalirendikohustised

kokku
63 162 8 150 55 012    

Laenukohustised kokku 89 183 32 884 56 299    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 12 820 12 820  

Võlad töövõtjatele 35 803 35 803  

Maksuvõlad 22 219 22 219 3

Muud võlad 19 979 19 979  

Muud viitvõlad 19 979 19 979  

Võlg aruandvatele isikutele 11 11  

Kokku võlad ja ettemaksed 90 832 90 832  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 730 21 730  

Võlad töövõtjatele 30 350 30 350  

Maksuvõlad 26 191 26 191 3

Muud võlad 18 023 18 023  

Muud viitvõlad 18 023 18 023  

Kokku võlad ja ettemaksed 96 294 96 294  

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 574 708 439 538

Sotsiaalmaksud 167 141 130 095

Kokku tööjõukulud 741 849 569 633

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 13

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 8 10

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 3

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

950 950

Kokku nõuded ja ettemaksed 950 950
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 130 912 94 811



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.04.2025

EFENCO OÜ (registrikood: 12865001) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN TIIK Juhatuse liige 15.04.2025

Resolutsioon: kinnitan

ALEKSANDR NAGORNÕI Juhatuse liige 18.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 199 306

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 415

Kokku 170 891

Jaotamine  

ettevõtte arendamiseks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
170 891

Kokku 170 891

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 199 306

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 415

Kokku 170 891


